[image: ]

TERMO DE RECOLHIMENTO DE DOCUMENTOS

Aos          dias do mês de            de          foram Recolhidos os documentos abaixo relacionados; de conformidades com as atuais necessidades de trabalho e o estabelecido previamente entre o Órgão responsável pela documentação e o Arquivo Central, mediante procedimentos e normas em vigor.
GRUPO:
	CODIGO/ ITEM
	ASSUNTO/TÍTULO
	DATAS
	QUANTIDADE
	OBSERVAÇÕES

	[bookmark: _GoBack]

	TOTAL

RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO:        						             COMISSÃO DE ARQUIVO:  CPAD
                                                                               					                              Daiane de Souza
ARQUIVO CENTRAL
FONE: (55) 33211500 FONE  I  EMAIL: ARQUIVO@UNICRUZ.EDU.BR
Campus Universitário Dr. Ulysses Guimarães - Rodovia Municipal Jacob Della Méa, km 5.6
Parada Benito. CRUZ ALTA/RS - CEP- 98005-972 I UNICRUZ.EDU.BR

image1.png
UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

RECONHECIDA PELA PORTARIA 1.704 DE 03.12.1993 - D.0.UI. DE 06/12/1993
RECREDENCIADA PELA PORTARIA 711 DE 08.08.2013 - D.0.U. DE 09/08/2013

image2.png
FUNDAGAO

UNIVERSIDADE
DE CRUZ ALTA

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

Criada pela portaria n° 97.000 de 21.10.1988 - D.O.U de 24/10/1988
Reconhecida como Instituigdo Comunitaria de Ensino Superior
pela portaria 784 de 08.08.2013 - D.O.U de 19/12/2014

«&

UNICRUZ